
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
KARLOVAČKE ŽUPANIJE
Karlovac, 22.prosinac.2014.
Ur.br.: 02-2883/1-14

Na temelju članka 25. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Karlovačke županije
i čl.20. Zakona o javnoj nabavi (NN  90/11, 83/13, 143/13), Upravno vijeće
Zavoda za javno zdravstvo Karlovačke županije, na 11. sjednici održanoj 22. prosinca 2014.
donijelo je

 I.REBALANS PLANA NABAVE ZA 2014.g

PLAN NABAVE OD 01.01.2014. DO 31.12.2014.
ZA PREDMETE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST VEĆA OD 200.000,00 KN ZA ROBE I USLUGE
I 500.000,00 KN ZA RADOVE

R.br. PREDMET CPV EVID. PROCIJNJENA I REBALANS VRSTA UGOVOR/PLANIRANIPLANIRANO
NABAVE OZNAKA BROJ VRIJED.(Bez PDVa) POSTUPKA OKV.SPOR.POČETAK TRAJANJE

POSTUPKAUGOV/SPOR.
1. DIJAGNOSTIČKA SREDSTVA 24494000 sij.14 598.000,00 430.000,00 otvoreni post.j.n.ugovor 12.mj.2013.do 31.12.2014.
1.1. TESTOVI ZA IDENT.DIFER.TITRACIJU

GENITALNIH MIKROPLAZMI I OSTALI
LATEX TESTOVI 197.000,00 190.000,00

1.2. BRZI IMUNOKROMATOGRAFSKI TEST. 75.000,00 60.000,00
1.3. DISKOVI 55.000,00 50.000,00
1.4. SUSTAVI ZA BRZU IDENTIFIKACIJU 115.000,00 30.000,00
1.5. OSNOVNE PODLOGE ZA MIKROBIOLOGIJU 40.000,00 30.000,00
1.6. GOTOVE PODLOGE ZA MIKROBIOLOGIJU 25.000,00 25.000,00
1.7. SOJEVI I OSTALO 50.000,00 45.000,00
1.8. PODLOGE ZA BIOKEM.IDENTIFIKACIJU 41.000,00 0,00
1.9. ANALIZA PITKIH VODA IZVORIŠTA izuzeće temeljem 394.000,00

.čl.10.toč 3

Predsjednik Upravno vijeća:
Željko Štajcer,dr.med.spec.


